Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Коверского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2012г.   № 25
О бюджете Коверского сельского поселения на 2013 год.

Совет Коверского сельского поселения, руководствуясь п.п.2, п.1, статьи 26 Устава, рассмотрев проект бюджета Коверского сельского поселения по доходам и расходам на 2013 год решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Коверского сельского поселения на 2013г.:

1.1. общий объем доходов бюджета Коверского сельского поселения в сумме 2235,5 тыс.руб.

1.2. общий объем расходов бюджета Коверского сельского поселения в сумме 2235,5 тыс.руб.

2. Главные администраторы доходов бюджета Коверского сельского поселения
2.1. Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Коверского сельского поселения на 2013 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Особенности администрирования доходов бюджета Коверского сельского поселения

3.1. Учесть в бюджете Коверского сельского поселения прогнозируемые поступления доходов на 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3.2. В случае изменения бюджетной классификации Российской Федерации при перечислении доходов на единый счет бюджета Коверского сельского поселения применяются коды доходов измененной бюджетной классификации Российской Федерации.

4. Бюджетные ассигнования бюджета Коверского сельского поселения на 2013 год.

5.1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить распределение межбюджетных трансфертов бюджету Олонецкого национального муниципального района.

5.1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Коверского сельского поселения на 2013 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Особенности исполнения бюджета Коверского сельского поселения
6.1. Установить, в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации Финансовый орган Олонецкого национального муниципального района вправе вносить изменения в сводную бюджетную роспись, а также перераспределение между разделами, подразделами целевыми статьями, видами расходов классификации расходов бюджетов без внесения изменений в решение о бюджете.

7. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета Коверского сельского поселения                                    В.Н.Олифер

Глава Коверского сельского поселения                                                            Н.Н.Шерстнева